

Antreprenor

SRL "Mioniscom"

(denumirea)

Investitor

C.I. „AGRO-GRAPE”

(denumirea)

Obiect

**„Construcția drumului cu executarea fundației
din agregate naturale și piatra spartă”**

Valoarea lucrărilor executate **750 276,98 lei**

Proces - verbal

de recepție a lucrărilor executate
pe aprilie an 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B11	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren cat. II, în condițiile gospodăririi apelor	100 m3	4,00	1 616,00 0,00	6 464,00 0,00
2	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t	560,00	12,74 0,00	7 134,68 0,00
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip	m3	400,00	441,96 19,45	176 784,36 7 780,36
4	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire	m3	500,00	839,74 42,06	419 868,00 21 028,00

	Total	lei	610 251,04
	Asigurarea socială și medicală	27,50 %	7 922,30
	Total	100,00 +	618 173,34

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,50 %			89 635,13
		Total	100,00 +			707 808,47
		Beneficiu de deviz	6,00 %			42 468,51
						750 276,98
		Total deviz: Inclisiv salariu				28 808,36

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL „Mioniscom”

Investitor
C.I. „AGRO-GRAPE”

(denumirea)

(denumirea)

Director Nisteanu I
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director Rotari Vladimir
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Diriginte de santier Nisteanu G.



**Obiect: Constructia drumului cu executarea
fundatiei din agregate naturale si piatra sparta**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 616,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	320,00	1 616,00
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,74 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	415,00	12,74
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			441,96 19,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	52,57	19,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	25,00	5,80
	14211022120525	Argila nisipoasa 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	260,00	340,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	320,00	48,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	230,00	5,29
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			839,74 42,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	52,57	42,06
	1421102200525	Nisip de consacare 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	260,00	66,82
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	450,00	45,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	450,00	571,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	230,00	5,75

APROBAT:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect: Constructia drumului cu
executarea fundatiei din agregate
naturale si piatra sparta**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Constructia drumului cu executarea fundatiei din agregate naturale si piatra sparta

Valoarea de deviz 750 276,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	548,00	52,57	28 808,36
Total manopera						28 808,36

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	51,00	450,00	22 950,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	635,00	450,00	285 750,00
3.	1421102200525	Nisip de consacare 0,0-7,0 mm	m3	128,50	260,00	33 410,00
4.	14211022120525	Argila nisipoasa 0,0-7,0 mm	m3	524,40	260,00	136 344,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	217,80	25,00	5 445,00
Total materiale de construcții						483 899,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	40,20	450,00	18 090,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	190,20	320,00	60 864,00
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,20	320,00	6 464,00
4.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	17,192	415,00	7 134,68
5.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,70	230,00	4 991,00
Total utilaje de construcții						97 543,68

Total	lei	610 251,04
Asigurarea socială și medicală	27,50 %	7 922,30
Total	100,00 +	618 173,34
Cheltuieli de regie	14,50 %	89 635,13
Total	100,00 +	707 808,47
Beneficiu de deviz	6,00 %	42 468,51

Total deviz:

750 276,98

Intocmit

Verificat

